Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021 №  383

Об отмене отдельных решений
Совета депутатов Северодвинска,
связанных с назначением
на должности Контрольно-счетной
палаты Северодвинска

В  связи  с  принятием  областного  закона  от  01.11.2021  №  491-29-ОЗ  «О  внесении

изменений  в  отдельные  областные  законы  в связи  с  принятием  Федерального  закона
«О внесении  изменений  в   Федеральный  закон  «Об общих принципах  организации  и
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,
вступившего  в  силу 02.11.2021,  с   учетом    решения   Совета  депутатов  Северодвинска
от 21.10.2021 № 373 «О реализации Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации  и  муниципальных  образований»  в  части  уточнения  состава  и  порядка
формирования контрольно-счетных органов» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Отменить    решение  Совета   депутатов   Северодвинска   от   24.11.2017   № 23
«О  назначении  на  должность  председателя  Контрольно-счетной  палаты  муниципального
образования «Северодвинск»  с 07.12.2021.

2. Отменить   решение   Совета   депутатов   Северодвинска   от   27.06.2019   № 178
«О  назначении  на  должность  аудитора  Контрольно-счетной  палаты  муниципального
образования «Северодвинск» с 18.12.2021.
            3. Поручить   Председателю   Совета   депутатов  Северодвинска  Старожилову М.А.
в  соответствии  с  пунктом  2  части  первой  статьи  81  Трудового  кодекса  Российской
Федерации  расторгнуть  трудовой  договор  с  Жириковым  Р.В.,  замещающим  должность
муниципальной  службы  председателя  Контрольно-счетной  палаты  муниципального
образования «Северодвинск», 07.12.2021.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                 М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ
	В связи с принятием областного закона от 01.11.2021 № 491-29-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившего в силу 02.11.2021, с учетом решения Совета депутатов Северодвинска от 21.10.2021 № 373 «О реализации Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» в части уточнения состава и порядка формирования контрольно-счетных органов» Совет депутатов Северодвинска